
ú
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni

Č. j.: PPR-30196-8/Čj-2017-990663 PCR99ETRpo41570107

SMLOUVA O DÍLO

,,SLZ PP - Cinová Hora - znojmo, obměna kotlů - realizace akce"

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím Odboru nemovitého majetku
Správy logistického zabezpečení policejního prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečeni policejního prezidia ČR, Praha
5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
Česká národní banka, pobočka Praha

Zdeněk Štorkán

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
zapsaný v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

ELEKTROKOV, a.s. ZNOJMO
Znojmo, Kotkova 3582/19, PSČ 669 02
Petrem Navrkalem, členem představenstva a.s.
44026587
CZ44026587

Petr Navrkal

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 581

uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").



ŕ

Článek l).
Předmět smlouvy

\

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě
dílo specifikované níže (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele
zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a převzaté dílo sjednanou cenu.
Specifikace díla: Montáž a zprovoznění 2 ks kotlů na tuhá paliva vC. dopojení odkouřeni. Úpravy
stávajícího topného systému. Připojení na rozvody vody. Demontáž a likvidace starých kotlů.
Zprovoznění kotlů autorizovaným servisním technikem. Dokumentace skutečného provedení
stavby VC. PENB.

(2) Místem plnění je areál objednatele Znojmo - Cínová Hora. (dále také jako ,,staveniště")

(3) Přesná specifikace prováděných prací je rozepsána v nabídce zhotovitele ze dne 7.9.2018
a v zadávací dokumentaci ze dne 31. 08. 2018 včetně příloh.

Článek Ill.
Způsob zhotoveni a předáni díla

(l) Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů
objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

(2) Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
účinnosti této smlouvy.

(3) Objednatel je povinen pro umožnění splnění povinnosti zhotovitele, dle odstavce 2 tohoto
článku připravit staveniště k jeho převzetí za účelem zahájení prací, a zaslat zhotoviteli písemnou
výzvu k převzetí staveniště za účelem zahájeni prací, kterou zašle kontaktní osoba objednatele
uvedená v ČI. I této smlouvy na emailovou adresu kontaktní osoby zhotovitele uvedenou v ČI. l. této
smlouvy. Tuto výzvu je objednatel povinen zaslat nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od
účinnosti této smlouvy.

(4) věcný a časový průběh stavby bude určen harmonogramem stavby, který zpracuji kontaktní
osoby smluvních stran uvedené v ČI. I této smlouvy, a to ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů od
účinnosti této smlouvy.

(5) Termín zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla je do dvanácti (12) kalendářních
týdnů od převzetí staveniště zhotovitelem. Dílo bude protokolárně předáno objednateli v místě
plněni. O předání a převzetí řádně provedeného díla bude zpracován předávací protokol, který
bude odsouhlasen a podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v ČI. I
této smlouvy.

(6) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(7) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do dvou (2) pracovních dnů ode dne protokolárního
předáni a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacÍm řízení
dohodnuto jinak.

(B) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody

2



T

odmítnutÍ převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od ode
dne kdy odmítl dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto
článku.

Článek lV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 1.365.500,-KČ bez
DPH, tj. 1.652.255,-KČ včetně DPH při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

(2) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se
zhotovením a předáním díla.

(3) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
řádném předání a převzetí díla. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a
náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitos'tí bude faktura obsahovat
označení zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (po]icejní prezidium ČR, Správa
logistického zabezpečení PP, Odbor nemovitého majetku, P.O. BOX 6, Nádražní 16, 150 05
Praha 5, kontaktní osoba: tel.: . Pří!ohou faktury bude soupis
skutečně provedených prací a dodávek schválený kontaktní osobou objednatele uvedenou v ČI. l
této smlouvy, a protokol o předání a převzetí díla, podepsaný kontaktními osobami smluvních stran
uvedenými v ČI. ltéto smlouvy.

(4) Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. || smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při
poskytnuti stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace
dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH.

(5) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na kontaktní adresu příjemce faktury, dle odst. 3 tohoto
článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě.
V případě doručení faktury v období od 1. prosince do 28. února se smluvní strany dohodly na
prodloužení splatnosti faktury na šedesát (60) dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni. Cena
díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla z bankovního účtu
objednatele. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti
a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního
volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujĹcÍ pracovní den. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel
povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(6) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně;
faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby
byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, který ji vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se
zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(7) Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou po schválení
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.

3



I
i

(B) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schváleni souhrnu
víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je možné
provést dodatek o vypořádání vIceprací a méněprací k této smlouvě.

(9) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

Článek V.
Kontrola provádění díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla. Zapracování těchto připomínek do díla
nesmí vést ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

(2) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne
zúčastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.

(3) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

Článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(l) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předáni
a převzetí díla zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku.
Záruční doba je stanovena na pět (5) let a začíná plynout ode dne převzetí díla objednatelem.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně na emailovou adresu
kontaktní osoby zhotovitele uvedenou v ČI. l. této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na
odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10)
pracovních dnů ode dne oznámeni vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. V případě havarijního stavu se zhotovitel zavazuje odstranit vady
do 24 hodin od okamžiku oznámení vady. O dobu odstraňování vad se prodlužuje záruční doba.

Článek VIl.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(l) Za prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává smluvní pokuta ve
výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení. To neplatí v případě
nesplnění povinnosti ze strany objednatele dle ČI. Ill odst. 3 této smlouvy.

(2) Za prodlení s termínem provedeni díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši 10 %
z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý
započatý den prodlení.

(3) Za prodlení s termínem s odstraněním reklamované vady v záruční lhůtě dle článku VI.
smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000 KČ za každou vadu a kalendářní den prodlení s

4



odstraněním vady, v případě havarijního stavu 5 000 KČ za každou vadu a kalendářní den
prodlení.

(4) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do dvou (2) pracovních dni od předání a
převzetí díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000 kč za každý započatý kalendářní den
prodlení.

(5) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den prodleni.

(6) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(7) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele uvede zhotovitel na své náklady
vše do původního stavu.

(B) Ustanoveními o smluvní pokutě není do'tčeno případné právo objednatele na náhradu
škody.

(9) Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy se považuje
zejména:

a) zjistí-li objednatel v průběhu prací, že dochází k prodlení se zahájením nebo
prováděním prací oproti harmonogramu nebo že na stavbě nejsou potřebné kapacity
strojů, materiálů či pracovníků. V tom případě stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má
nedostatky odstranit. Po marném uplynutí této lhůty je objednatel oprávněn odstoupit
od smlouvy

b) neumožněni kontroly provádění díla a postupu prací na něm

C) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním díla delší jako 15 kalendářních dnů

d) neodstranění reklamovaných vad díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

e) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

f) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení
s úhradou svých závazků o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů.

(11) Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(12) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla

b) zhotovitel provede finanční vyčis|ení provedených prací a zpracuje "dňči konečnou
fakturu"

5



C) zhotovitel vyzve objednatele k "dňčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů
od obdržení vyzvání zahájit ,,dílčí přejímací řízení"

d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na
základě vystavené faktury

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak.

(13) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi zhotoviteli. V
takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

1
íl
il
!

:

Yi

Článek vin.
Práva duševního vlastnictví

Bude-li výsledkem nebo součástí díla i dílo, které je předmětem autorských práv, práv
souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořízené databázi, poskytuje zhotovitel
ode dne předání díla na neomezenou dobu objednateli pro území celého světa výhradní licenci
k užiti díla všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnutí
licence je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel je zároveň oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho
název nebo spojit dílo s jiným dilem či zařadit díla do díla souborného. Objednatel může výše
uvedenou licenci poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru objednatele,
přičemž zhotovitel s tímto výslovně předem souhlasí. Objednatel není povinen licenci využit.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že
ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozÍcÍho úpadku ve smyslu zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

(2) . Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako čÍs|ované dodatky.

(4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

(5) Zhotovitel není oprávněn postoupit smlouvu ani práva a povinnosti ze smlouvy na třetí
osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

(6) Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

6



(7) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.

(9) Nedílnou součásti smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky, Podmínky bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi (pracovišti),
které byly přňohou zadávací dokumentace.

(10) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

Přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1 - Rozsah plnění veřejné zakázky (upřesnění zadávacích podmínek realizace)
Příloha č. 2 - položkový rozpočet
Příloha č. 3 - Krycí list cenové nabídky

V P,a,e dne

za objednatele:

Mgr. Tomáš Huba ský
vedoucí ONM SLZ ČR

Ve ä5':U/1E"d,, ..d -n6/{

za zhotovitele:

Petr Navrkal
člen představenstva a.s.

ELEKTROKOV, a.s. ZNOJMO
Kotkova 3582/19, 669 02 znojmo

IČO: 44026587, DIČ: CZ44026587
-1-

7



Gi' POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni

Příloha č. 1
Rozsah plněni veřejné zakázky

(Upřesnění zadávacích podmínek realizace)

,,SLZ pp - CInová Hora - Znojmo, obměna kotlů - realizace akce"

Předmětem veřejné zakázky je:
Montáž a zprovoznění 2 ks kotlů na tuhá paliva vC. dopojení odkouření. Úpravy stávajÍcÍho
topného systému. připojení na rozvody vody. Demontáž a likvidace starých kotlů.
Zprovoznění kotlů autorizovaným servisním technikem. Dokumentace skutečného
provedení stavby vC. PENB.

Rozsah plnění veřejné zakázky je:

Výměna dvou kotlů na tuhá paliva, VC. měření a regulace. Nové kotle na tuhá paliva
sp|ňujicí 4. emisní třídu nahradí stávající kotle na uhlí. Kotelna zůstane připojena na otopné
kanály pro zásobování všech části areálu. Nové kotle o tepelném výkonu 2 x 210 kW
budou umístěny ve stávajícím prostoru kotelny. V rámci této realizace budou rovněž řešeny
nutné stavební úpravy na zvětšení vstupního otvoru pro odvoz kotlů.

Technologická zařízeni musí splňovat požadavky nízkoemisního zdroje dle metodického
pokynu Ministerstva životního prostředí Odboru ochrany ovzduší.

Všechny práce budou prováděny při dodržení všech platných předpisů a technologických
postupů a s co největším ohledem na provoz areálu, včetně úklidu, odvozu a likvidace sutí,
stavebních zbytků - prováděno průběžně.

Součástí nabídky musí být oceněný položkový rozpočet (Příloha č. 2) i Krycí list cenové
nabídky (Příloha č. 3).

Místní a provozní podmínky:

- zhotovitel bude plně respektovat provozní režim areálu MV ČR Policejního prezidia Znojmo
- Cínová Hora,

- realizace bude prováděna za plného provozu areálu a bude řízena režimem v předstihu
dohodnutým za účasti zhotovitele, uživatele a zástupce objednatele,

- při předání staveniště bude pověřený zástupce zhotovitele seznámen s Provozním řádem
objektu (areálu). Zástupce zhotovitele poté prokazatelně seznámí všechny své
zaměstnance i případné subdodavatele,

- zhotovitel předloží objednateli v dostatečném předstihu před předáním staveniště a před
samotným zahájením prací seznam všech svých pracovníků a seznam vozidel
zúčastněných na realizaci díla. Seznam pracovníků musí obsahovat min. tyto povinné
údaje: jméno a přIjmení, adresu trvalého bydliště, číslo OP případně číslo pasu a seznam
všech vozidel (SPZ), která budou mít povolen vjezd na staveniště,

- pracovníci, kteří budou vstupovat do budovy (areálu) budou seznámeni s prostorem
staveniště a prostorem, do kterého budou moci vstupovat a kde se budou moci pohybovat,



- všichni pracovníci zhotovitele včetně subdodavatelů musejí být trestně bezúhonní,
v opačném případě nebudou do objektu mv ČR vůbec vpuštěni,

- zadavatel nebude zajišt'ovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani samostatně
hradit s tím související poplatky. Zhotovitel bude tyto odpadní hmoty likvidovat průběžně po
dobu realizace akce v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších předpisů vC. dokladů o jejich likvidaci,

- práce lze realizovat v pracovních dnech od 7:00 - 16:00 hod, v odůvodněných
případech je úprava pracovní doby možná pouze po předchozí dohodě s uživatelem a
správcem objektu a ostrahou,

- zadavatel upozorňuje, že umožní vybranému uchazeči pro plnění předmětu smlouvy
bezplatný odběr elektrické energie a vody v místě prováděných prací. Odběrná místa
(voda, elektřina) budou upřesněna po uzavřeni smlouvy o dílo při předání staveniště,

- celková nabídková cena uchazeče musí zahrnovat veškeré finanční náklady potřebné
pro realizaci předmětu veřejné zakázky v souladu s platnými právními předpisy.
Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami,
které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti
zahrnout do předkládané nabídky, a i v případě, že tyto nebyly uvedeny ve výkazu
výměr.

- jako podklad pro zpracování nabídkové ceny slouží slepý výkaz výměr, do kterého budou
doplněny jednotkové ceny. Součástí cenové nabídky bude oceněný položkový rozpočet,

- celková nabídková cena uchazeče musí obsahovat veškerý materiál i práce potřebné
ke zhotovení díla, a to i v případě, že tento materiál nebo práce nejsou ve výkazu výměr
výslovně uvedeny.Veškerý pomocný a spojovací materiál potřebný k montáži musí být
zahrnut v cenách položek.

- po rekonstrukci budou prostory předány ve stavu finalního úklidu včetně umytých oken,
utřeného prachu, podlahovin apod. Zhotovitel je povinen udržovat průběžný pořádek
v celém objektu.

Technologie provádění:

- realizace bude prováděna běžnými montážními a stavebními pracemi, potřeba
specializovaných techno|ogiľ se neuvažuje,

- zhotovitel je povinen provádět stavební práce dle závazného stanoviska dotčených orgánů
a dle stanovených požadavků objednatele a uživatele,

- zhotovitel označí staven iSté bezpečnostním značením dle platné legislativy.

Požadavky na kvalitu a použiti materiálu:

- dodavatel ručí za kvalitu své práce a za provedení předmětu plnění v souladu s technickou
specifikaci odběratele, uvedenou v odsouhlasené smlouvě o dílo, včetně použitých
materiálů a povrchových úprav,

- ke všem instalovaným výrobkům zhotovitel předloží objednateli ke schválení před
zabudováním veškeré certifikáty, prohlášeni o shodě, technické listy, zkoušky, revize.
Veškeré výrobky musí dodávat certifikovaný výrobce ze zemí Evropské unie,

- zhotovitel předloží prohlášení o shodě stanovená zákonem č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a technickými předpisy, způsobem odpovídajíchn stanoveným
postupům posuzování shody.

Vedení stavebního deníku:

- zhotovitel po dobu provádění stavebních prací povede stavební deník, který po dokončení
stavby předá objednateli,

2



- zhotovitel bude vést pravidelné denní záznamy.
Další povinnosti zhotovitele:

a) umožnit zástupci zadavatele provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle
ustanovení § 133 a násl. stavebního zákona a zajistit účast stavbyvedoucího na
pravidelných kontrolních dnech stavby,

b) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně uhrazení
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech") a doložení dokladu o likvidaci
odpadu a obalu v souladu se zákonem o odpadech při přejímacim řízení. Skládku pro
odpady ze stavební a montážní činnosti si zajistí zhotovitel, skládkovné je součásti ceny
díla.

C) uvedeni všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (okenní rámy, parapety,
komunikace, chodníky),

d) úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla, zakrývání vybavení
kanceláří, opatření pro zabránění šířeni prachu a hluku (zástěny),

e) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí v souladu s platnými právními
předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem o zajištění BOZP a prováděcími předpisy,

f) odstraněni případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce staveb.

Zařízeni staveniště, manipulační prostor:

a) zadavatel poskytne ve spolupráci s uživatelem objektu plochy v míře nezbytně nutné pro
zařízení staveniště zhotovitele, a to na základě vzájemné dohody,

b) zhotoviteli bude bezplatně poskytnut přistup k odběru vody a elektřiny a to přímo v místě
staveniště,

C) zhotoviteli bude umožněno užívat sociálni zařízeni v rekonstruovaných prostorách,
v období rekonstrukce tohoto zařízení zhotovitel zřídí vlastni mobilní sociální zařIzení jako
součást zařízení staveniště na určeném místě na vlastní náklady.

3



výměna kotlů znojmo, CInová hora

Cena MJ Cena celkem
Kotel Ekoefekt Bio 190, vC. přÍs|ušenstvj 2 452 750 kč 905 500 kč
2 Ks kotlů Ekoefekt Bio 190, 2 x 210 kw (4. emisnÍtřjda, palivo uhlí)
Uvedeni kotle do provozu 2 11 000 KČ 22 000 KČ
Uvedení kotlůdo provozu autorizovanou osobou
Demontáž kotle 2 30 000 KČ 60 000 KČ
Demontáž kotle
Likvidace a odvoz kotle 2 10 000 KČ 20 000 KČ
Odvoz kotle podemontáži, VC. ekologické likvidace
Montáž kotle 2 45 000 KČ 90 000 KČ
Montáž kotle k novým instalacím
Dopojeni na stávajÍcÍ instalace 1 81 000 KČ 81 000 KČ
Dopojení mezi novým kotlem a stavajÍcÍmi instalacemi
Napojeni na elektroinstalacie 2 16 000 KČ 32 000 KČ
Napojení kotle na elektroinstalaci a čidla, potřebná k provozu
Dopojeni komínu 2 6 000 KČ 12 000 KČ
Dopojeni nového kotle do stávajÍcÍho komínu
|nsta|ačni materiál na dopojeni kotle 1 38 000 KČ 38 000 KČ
ŮzavÍracÍ armatury, potrubí, pojistné ventily, atd...
Materiál na dopojení komínu 2 8 500 KČ 17 000 KČ
Materiál k dopojení komínu mezi novým kotlem a stávajIcIm komínem
Materiál na zámečnické konstrukce 1 18 000 KČ 18 000 KČ
Materiál pro úpravu konstrukce and kotli
Zámečnické práce 1 28 000 KČ 28 000 KČ
Úprava kostruce nad kotli
Doprava 1 22 000 KČ 22 000 KČ
Celkem bez DPH 1 345 500 KČ
DPH 21% 282 555 KČ
Celkem s DPH 1 628 055 KČ

Za zhotovitele: =ZC- /)/4vLk~ dne: at'

ELEKTROKOV, a.s. ZNOJMO
Kotkova 3 /19, 669 02 Znojmo

IČO: 4026587, DIČ: CZ44026587

l



l

C'""'"

e POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni
Odbor nemovitého majetku
Odděleni správy nemovitého majetku

Příloha č. 3

,,SLZ PP - CInová Hora - Znojmo, obměna kotlů - realizace akce"

Krycí list cenová nabídky
JMÉNO UCHAZEČE: ELEKTROKOV, a.s. ZNOJMO

Položka cena
[KČ] BEZ DPH

Výměna kotlů vC. stavebních úprav (položkový V
rozpočet Přílohy č. 2) 1.345.500,- Kc

Dokumentace skutečného provedeni stavby vC. PENB 20.000,- KČ

Celková cena bez DPH 1.365.500,- Kč

Celková cena včetně DPH 1.652.255,- KČ

C.--- dne 'ĚĚ&/"

. . . . . . . . . .za zhotovitele
LLEKTROKOV, a.s. ZNOJMO
Kotkova 3582/19, 669 02 znojmo

IČO: 44026587, DIČ: CZ44026587
-1"

1


